天津国土资源和房屋职业学院办公室文件
津国土房院办发[2009]24号

关于调整2008/2009学年第二学期校历的通知
各部门：

根据学院教学工作进度安排，现将调整后的《2008-2009学年第二学期校历》印发你们，请遵照执行。
二○○九年五月十二日
	天津国土资源和房屋职业学院2008/2009学年第二学期校历

	年月
日期
	二○○八年～二○○九年

	二月
	三月
	四月
	五月
	六月

	一
	16
	23
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22

	二
	17
	24
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23

	三
	18
	25
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24

	四
	19
	26
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25

	五
	20
	27
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26

	六
	21
	28
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27

	日
	22
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28

	周次
	＊
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	九
	十
	十一
	十二
	十三
	十六
	十七
	十八
	十九
	二十

	大型活动
	注册
	期初教学检查

	期中教学检查

	期末教学
检查
	复习考试
	暑假

	备注
	①全体教职工2009年2月20日（正月二十六）正式上班；                                                                                            ②全体学生2009年2月21～22日报到注册，2月23日正式上课；                                                                                         ③全院实行六天工作制，周六上课安排详见《关于清明节后周六上课具体安排的通知》，第十四周和第十五周为周六上课日；
④2009年4月4、5、6日清明节放假三天；2009年5月1、2、3日劳动节放假三天；2009年5月28、29、30日端午节放假三天；
⑤全部教学活动在第十八周周末（6月13日）结束，并完成考查课及部分提前结课的考试课程考核；6月15日、16日两天机动复习（有可能用于安排08级计算机一级考试），6月17、18日全天以及19日上午为期末考试时间，6月19日下午为四六级及AB级考务会和考场布置时间，6月20日、21日为大英四六级和AB级考试时间；
⑥2009年6月22日学生放暑假，6月25日教职工放暑假。

主题词：安排  调整  通知
天津国土资源和房屋职业学院办公室  2009年5月12日印发
PAGE
- 2 -